lamanca. 
(17) E n Segovia . 
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mus ut in quolibet monasterio Ordinum praedictorum pro ómni
bus defunctis, quarta feria post festum Trinitatis, fiat anniversa-
rium annuatim, 

II. Adjicientes ut in praedictis abbatiis, sive monasteriis, tam 
abbates quam monachi recipiantur in visceribus charitatis, sibi 
mutuo necessaria ministrantes. 

III. Insuper, promittentes ut pro juribus, immunitatibus, l i -
bertatibus, privilegiis, indulgentiis, usibus ac bonis consuetudini-
bus personarum ac praedictorum monasteriorum conservandis ac 
reformandis, nobis ad invicem cum personis ac rebus, prout 
decet ordinem nostrum, mutuum praestemus consilium, auxilium 
et favorem, 

Actum est hoc V I nonas M a d i i , anno Domini M0. CC0. 
L X X X 0 . II. 

E t ut hoc factum in dubium evenire non possit, hanc chaftam 
jussimus fieri et sigillorum nostrorum munimine roboran. 
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CONCILIO DE BENAVENTE, 9 DE MAYO DE I 2 8 3 . 

Promulgó este concilio 2 4 estatutos, renovando ó confirmando 
algunos del de Valladolid celebrado el año anterior. E l estatuto 
décimo y el siguiente ofrecen singular interés histórico por lo que 
toca al desarrollo que habian adquirido en España las Ordenes re
ligiosas de Santo Domingo y de San Francisco. E l mutuo apoyo 
que se prestaban los Prelados al fulminar alguno de ellos la exco
munión y el vigor con que se oponían á los abusos de la regia po 
testad, podría servir aun hoy de modelo. 

A C T A S . 

( C o d . D d 97, f o l . 91-94; C o d . C . 8, f o l . IIO-II3) . 

Quoniam ea quae in praesenti fiunt melius memoriae commen-
dantur si in scriptis per ordinem redigantur; idcirco nos Episcopi, 
Abbates, Priores et Procuratores Cathedralium ecclesiarum et 
Monasteriorum regnorum Legionis et Galleciae, ad honorem et 
servitium Dei ac gloriosae Virginis Matris suae, et Domni Sancii , 
et ad utilitatem terrae, apud Benaventum, V I I idus Maji in Domi
nica qua cantatur Jubílate (1) insimul congregati, ea quae sequun-
tur duximus ordinanda, et in posterum ab ómnibus inviolabiliter 
observanda. 

I. Statuimus quod fiat quotidie oratio specialis communiter ab 
ómnibus pro pace et concordia et bono statu terrae. 

II. Quod fiat quotidie specialis oratio pro domno Sancio, ut 
Dominus custodiat eum et dirigat actus suos ut possit regere ter-

(1) D o m i n i c a 3.a d e s p u é s de Pascua , que efectivamente c a y ó este a ñ o 
en 9 de M a y o , 

ram in pace et concordia ad servitium Dei et ad utilitatem terrae. 
III. Quod fiat oratio specialis pro Episcopis, Abbatibus et